ESTADO DE MATO GROSSO

PODER JUDICIÁRIO
COMARCA DE TANGARÁ DA SERRA

CENTRAL DE AMINISTRAÇÃO
______________________________________________________________________________________

1

PROCESSO SELETIVO PARA CREDENCIAMENTO DE JUIZ LEIGO DA

COMARCA DE TANGARÁ DA SERRA - MT

EDITAL nº 02/2015/DF

De ordem do MM. Juiz de Direito Diretor do Foro da comarca de Tangará da

Serra Dr. Ângelo Judai Junior, em conformidade com o Provimento nº 29/2014/CM do

Conselho da Magistratura e o Edital nº 01/2015/DF, desse Juízo, concernente a abertura de

Processo Seletivo para credenciamento de Juiz Leigo para o Fórum da comarca de Tangará

da Serra, pelo presente edital torna pública a relação definitiva dos candidatos que tiveram

suas inscrições deferidas, devendo ser observado o seguinte:

1. A prova do exame de seleção será aplicada a todos os candidatos abaixo

relacionados que tiverem suas inscrições deferidas, e será no dia 10 de maio de 2015, no

período das 08h às 13h, no Fórum da comarca de Tangará da Serra, situado na Av.

Tancredo Neves, nº 1.220-N, Jardim Mirante, Tangará da Serra – MT.

2. O candidato deverá apresentar-se para a prova munido de documento

original, comprovante de inscrição e caneta esferográfica transparente azul ou preta, com

antecedência de trinta minutos do início da prova.

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

Nº CANDIDATO

01 Raony Cristiano Berto

02 Cristiani Fernandes

03 Dalila Andrade Abrantes de Sales

04 Natália Cargnin Quatrin

05 Lorena Larranhagas Mamedes

06 Ana Caroline Gomes

07 Jackeline Oliveira Silva

08 Tatiane Pereira Franco Weismann

09 Karla Paloma Busato

10 Janice Andrea Kohbrausch

11 Fernanda Cristina Bolis

12 Verônica Câmara Roman

13 Vinícius Delarcos de Oliveira

14 Bruno Ramiew Carvalho Souza

15 Michele Beutinger de Mattos

16 Juliana de Fátima Lori

17 Livrada Aparecida Gaete

ESTADO DE MATO GROSSO

PODER JUDICIÁRIO
COMARCA DE TANGARÁ DA SERRA

CENTRAL DE AMINISTRAÇÃO
______________________________________________________________________________________

2

INSCRIÇÃO INDEFERIDAS

Nº CANDIDATO

01 Thiago Gregório Martinez

E para que chegue ao conhecimento de todos e que ninguém, no futuro, possa

alegar ignorância, expediu-se o presente edital que será afixado no átrio do Fórum e

publicado no Diário da Justiça Eletrônico. Dado e passado nesta cidade e comarca de

Tangará da Serra – MT, aos trinta e um dias do mês de março de dois mil e quinze

(31/03/2015). Eu, _____ (Claudilene Gonçalves Fidelis) Gestora Geral, que o digitei e

assino.

 Ângelo Judai Junior
 Juiz de Direito Diretor do Foro